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Eksperymenty, zabawy taneczne i warsztaty dla młodych artystów – to propozycje wyjątkowych przyjęć
urodzinowych dla dzieci organizowanych w Centrum Kultury Podgórza. Uczestnicy będą mogli skorzystać z
jednego z czterech specjalnie przygotowanych pakietów urodzinowych: „Skakanki, hulanki, swawole, czyli
taneczno-animacyjne urodziny z didżejem”, „Wybuchowe urodziny, czyli impreza z szalonymi naukowcami!”,
„Kreatywne dzieciaki, czyli artystyczne urodziny” oraz „JedzenioweLove, czyli kulinarne urodziny”.

Urodziny dzieci zawsze są ważnym wydarzeniem. Aby ułatwić rodzicom zapewnienie wyjątkowych
atrakcji dla najmłodszych, Centrum Kultury Podgórza przygotowało gwarantującą świetną zabawę
ofertę urodzinową. Warsztaty i animacje zostaną zorganizowane w przystosowanej do potrzeb
najmłodszych bajkowej przestrzeni Pracowni Mistrza Twardowskiego oraz doskonale wyposażonej
pracowni artystycznej.

Wśród zaproponowanych atrakcji urodzinowych znalazły się zabawy prowadzone przez
profesjonalnych animatorów, zajęcia pobudzające kreatywność i zdolności artystyczne, a także
eksperymenty chemiczne oraz warsztaty kulinarne. Oferta urodzinowa CKP skierowana jest do dzieci
w wieku od 5 do 12 lat.

Taneczna zabawa z profesjonalnym DJ-em

Trzy godziny pełne tańca, muzyki i efektów dyskotekowych to pierwsza propozycja urodzinowej
zabawy dla młodych solenizantów i ich gości. Podczas przyjęcia „Skakanki, hulanki, swawole, czyli
taneczno-animacyjne urodziny z didżejem” dzieci będą bawiły się do najbardziej znanych polskich i
zagranicznych przebojów muzyki rozrywkowej. Za dobrą zabawę odpowiadać będzie DJ Niezawodny,
który zmiksuje największe hity, a także animatorzy, którzy przygotują atrakcyjne konkursy i zabawy
muzyczne z czterech stron świata. Dzięki efektom świetlnym i muzycznym uczestnicy urodzin będą
mogli poczuć się jak na prawdziwej dyskotece.

Urodziny pełne eksperymentów

Do świata nauki zostaną zabrani uczestnicy przyjęcia „Wybuchowe urodziny, czyli impreza z
szalonymi naukowcami!”. Przy wejściu do pracowni chemicznej młodzi naukowcy otrzymają
profesjonalny ekwipunek – okulary ochronne, rękawice i fartuchy, aby odpowiednio przygotowani
mogli przystąpić do udziału w eksperymentach. W ramach przyjęcia uczestnicy samodzielnie
wykonają proste doświadczenia chemiczne, a także obejrzą wyjątkowe pokazy naukowców.

To jednak nie wszystko, będzie również można wybrać motyw przewodni urodzinowej zabawy.
Dostępnych jest pięć wariantów tematycznych: naukowcy, czarodzieje, detektywi, slime, kosmetyki.
W ramach pierwszej opcji tematycznej uczestnicy dowiedzą się wszystkiego o sprzęcie laboratoryjnym
i podstawowych odczynnikach oraz odkryją ciekawe naukowe tajemnice. Decydując się na wariant
czarodziejski, można zapewnić solenizantowi i jego gościom niezapomnianą podróż do szkoły magii i
opanowanie paru prostych zaklęć. Motyw detektywistyczny to z kolei idealna opcja dla młodych



miłośników Sherlocka Holmesa i zagadek – podczas takiej imprezy urodzinowej jej uczestnicy będą
poszukiwać tajemnych substancji i związków chemicznych. Niemałą frajdą będą również urodziny pod
hasłem slime – dzieci będą mogły puścić wodze fantazji przy tworzeniu przedziwnych stworów z
plastycznej masy, które potem zabiorą ze sobą do domu. Urodziny w wariancie numer pięć
(kosmetycznym) pozwolą zaspokoić dziecięcą ciekawość związaną z tym jak powstają mydła, kremy
czy kule do kąpieli.

Artystyczne atrakcje urodzinowe

„Kreatywne dzieciaki, czyli artystyczne urodziny” to propozycja dla wszystkich dzieci, które uwielbiają
prace twórcze. Uczestnicy przyjęcia zostaną zaproszeni do pracowni artystycznej, gdzie będą mogli
spróbować swoich sił w tworzeniu wyjątkowego rękodzieła. Samodzielnie wykonają (w zależności od
wybranej tematyki przyjęcia): kolorowe mydełka, świece żelowe, las w słoiku, stworki z masy
plastycznej slime, czy ręcznie malowane torby ekologiczne, które potem zabiorą ze sobą do domu. Po
warsztatach dzieci zostaną zaproszone na godzinną zabawę z animatorem w Pracowni Mistrza
Twardowskiego, wyposażonej w interaktywną podłogę, dzięki której uczestnicy przyjęcia będą mogli
sprawdzić swoją spostrzegawczość podczas gier na magicznym dywanie. Artystyczne urodziny
potrwają 2,5 godziny.

Wspólne gotowanie

Nowością w urodzinowej ofercie CKP jest pakiet „JedzenioweLOVE, czyli kulinarne urodziny”. Podczas
warsztatów kulinarnych uczestnicy urodzinowego przyjęcia nie tylko będą się świetnie bawić, ale
przekonają się również, że jedzenie może być i pyszne i zdrowe, a samodzielne przygotowywanie
posiłków to doskonały trening kreatywności. Solenizant i jego goście będą mogli wspólnie
przygotować i zjeść dwie potrawy z dostępnego menu, czyli: minitorty urodzinowe, szaszłyki
owocowe, gotowe babeczki kruche nadziewane twarożkiem na słono, tartaletki bez pieczenia z
masą/kremem i posypką na słodko, kanapeczki biedroneczki, kulki mocy na słodko, kulki twarogowe
na słono z posypką, musli jogurtowo-owocowe, tortillę z warzywami i pastą, owocowe jeżyki, sałatkę
owocową, sałatkę warzywną lub koktajl owocowo-warzywny. Jeżeli okaże się, że któryś z uczestników
przyjęcia ma alergię pokarmową (celiakia, alergia na orzechy, niektóre owoce, produkty mleczne itp.),
wystarczy wcześniej to zgłosić, a wszystko zostanie przygotowane tak, by mógł swobodnie brać udział
w zabawie.

Szczegółowe informacje

Przyjęcia w CKP organizowane są po dokonaniu wcześniejszej rezerwacji terminu – co najmniej na
miesiąc przed planowaną datą imprezy. W czasie urodzin istnieje również możliwość zorganizowania
we własnym zakresie poczęstunku dla dzieci w odrębnej sali, a także zamówienia za dodatkową
opłatą dekoracji urodzinowych.

Rezerwacji terminów można dokonać mailowo, pisząc na adres: edukacja@ckpodgorza.pl, bądź
telefonicznie, pod numerem: 504 067 329.

Szczegółowe informacje na temat możliwości, cen i zasad organizacji przyjęć urodzinowych w CKP
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znajdują się na stronie internetowej ckpodgorza.pl.

http://sokolska.ckpodgorza.pl/

